
経済構造実態調査 経済産業省企業活動基本調査 事業所・企業照会 

実施事務局 

発信番号一覧 

以下の電話番号は事務局が皆さまへの御連絡のために使用する番号の一覧です。 

これらの番号から着信があった際には、御対応いただけますと幸いです。 

確認内容 フリーダイヤル フリーダイヤル以外

調査実施事務局からの確認・連絡 
0120-569-443 

0120-648-756 

03-4233-7444

03-6732-0374

調査関係書類の送付・御返送状況の確認 0120-344-016 03-6834-7595

御回答いただいた内容の確認 

（経済構造実態調査 産業横断調査） 

（事業所・企業照会） 

0120-235-115 

0120-425-904 

03-6831-6788

03-6732-5402

御回答いただいた内容の確認 

（経済構造実態調査 製造業事業所調査） 

0120-125-760 

0120-506-321 

03-6743-4060

03-6743-2770

御回答いただいた内容の確認 

（経済産業省企業活動基本調査） 

0120-523-566 

0120-273-920 

050-3684-6894

03-6732-5308

03-6631-6667


