

経済構造実態調査 経済産業省企業活動基本調査 事業所・企業照会  
実施事務局  
発信番号一覧

以下の電話番号は事務局が皆さまへの御連絡のために使用する番号の一覧です。  
これらの番号から着信があった際には、御対応いただけますと幸いです。

確認内容	フリーダイヤル	フリーダイヤル以外
調査実施事務局からの確認・連絡	0120-569-443 0120-648-756	03-4233-7444 03-6732-0374
調査関係書類の送付・御返送状況の確認	0120-344-016	03-6834-7595
御回答いただいた内容の確認 (経済構造実態調査 産業横断調査) (事業所・企業照会)	0120-235-115 0120-425-904	03-6831-6788 03-6732-5402
御回答いただいた内容の確認 (経済構造実態調査 製造業事業所調査)	0120-125-760 0120-506-321	03-6743-4060 03-6743-2770
御回答いただいた内容の確認 (経済産業省企業活動基本調査)	0120-523-566 0120-273-920	050-3684-6894 03-6732-5308 03-6631-6667